Và đặc biệt cầu xin Đức Tôn Sư Hộ Pháp giáng oai linh “Chuyển cây ma xử đuổi tà trục tinh” hộ trì để phục hưng nền Quốc Đạo đem lại chủ quyền cho toàn dân, y như lời Đức Ngài “Tô điểm non sông Đạo lãn Đồi.”

Rất mong thay!

Trân trọng kính chào quý chư hiền,
Nam mô Cao Đài Tiên Ông Đại Bồ Tát Ma Ha Tát.
Mountain View, ngày 15-2 Quý Tỵ (dl: 26-3-2013)

Lễ Sanh Lê Hương Muội.

Nguồn: Caodailhbts.org

TinDo

Bài viết: 37

Ngày tham gia: Thứ 4 Tháng 11 23, 2011 12:08 pm